

Розрахунок до кошторису на 2016 рік по ДНЗ № 127

КЕКВ 2210 " Предмети, матеріали ,обладнання та інвентар,

I. Придбання господарських та миючих засобів:

1. Мило господарське - 35 х 4,00 грн. =	140,00 грн.
2. Порошок пральний "Гала" автом. (3 кг) - 10 X 155,00 грн. =	1550,00 грн.
3. Синька - 10 шт. х 15,00 грн. =	150,00 грн.
4. Білизна - 15 шт. X 9,00 грн. =	135,00 грн.
5. Лампа енергозберігаюча - 2 шт. х 80,00 грн. =	160,00 грн.
6. Мастика для підлоги 600 г - 4 X 52,00 грн. =	208,00 грн.
7. Таз пласт. 25 л - 1 х 51,35 грн. =	51,35 грн.
8. Чайник - 1 х 108,00 грн. =	108,00 грн.
9. Миска пласт. 4 л - 2 х 11,40 грн. =	22,80 грн.
10. Кастрюля нерж.ст. (30л) - 1 X 750,00 грн. =	750,00 грн.
11. Кастрюля (7л) - 2 X 455,00 грн. =	910,00 грн.
Всього :	4185,15 грн.

II. Передплата періодичних видань :

№ з/п	Індекс	Найменування видання	Кількість комплектів	Варт-ть компл.грн.	Сума , грн.
1	95989	Дошкільне виховання з додатками	1	748,50	748,50
ВСЬОГО					748,50

III. Канцтовари:

№п/п	Найменування	К-ть ,шт.	Ціна ,грн.	Сума ,грн.
1	Зошит загальний 96 арк.	2	32,40	64,80
2	Папір А4 Captain	5	71,58	357,90
3	Швидкозшивач картонний	10	4,45	44,50
4	Файл, 20 шт.	3	27,04	81,12
5	Ручки гелеві	15	5,65	84,75
6	Папір кольоровий А4, уп.	1	91,50	91,50
7	Органайзер	2	26,19	52,38
8	Клей ПВА 200 мл	2	10,80	21,60
9	Журнал для відвідування дітей	2	25,00	50,00
Разом				848,55

IV. Придбання вогнегасників:

№п/п	Найменування	К-ть, шт.	Ціна,грн.	Сума,грн.
1	Вогнегасник	3	192,00	576,00
2	Діелектричний коврик	2	130,00	260,00
Всього				836,00

V. Меблі; іграшки та спортінвентар:

№п/п	Найменування	К-ть ,шт.	Ціна ,грн.	Сума ,грн.
1	Стіл дитячий шестикутний	5	700,00	3500,00
2	Лава дитяча	2	353,00	706,00
3	Двохярусне ліжко	1	1990,00	1990,00
4	Пенал для одягу	1	1264,00	1264,00
5	Канат	1	1800,00	1800,00
6	Обруч	15	27,00	405,00
7	М'яч	15	45,00	675,00
Всього				10340,00

VI. М'який інвентар

№п/п	Найменування	К-ть, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Комплект постільної білизни	32	185,00	5920,00
2	Ковдра дитяча	30	283,00	8490,00
Разом				14410,00

VII. Придбання предметів та матеріалів для поточного ремонту

№п/п	Найменування	шт.	Ціна,грн.	Сума,грн.
1	Еко-сніжка водоем.внутр.біла,1,4 кг	3	55,07	165,21
2	Шпаклівка гіпсова старт,30 кг	2	114,00	228,00
3	Шпаклівка гіпсова фініш,25 кг	2	117,00	234,00
4	Клей "Ферозіт"	1	142,90	142,90
5	Рідина протигрибкова "Прімум",5 л	1	44,50	44,50
6	Труби різного діаметру,кг	29	14,62	423,98
7	Кран кутовий	10	312,34	3123,40
8	Цемент,мішок - 25 кг	1	160,00	160,00
9	Вапно, 5кг	1	15,20	15,20
10	Стрічка самоклеюча для швів	1	79,75	79,75
11	Кутник алюмінієвий	10	9,90	99,00

12	Валок фасадний	1	139,00	139,00
13	Емаль алкідна, 1 л	1	207,00	207,00
14	Сітка для огорожі	50	115,35	5767,50
15	Плитка керамічна, м2	80	110,00	8800,00
Всього				19629,44

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2016 рік становлять -

50997,64 грн.

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№п/п	Найменування медикаментів	Один.вим.	К-ть	Ціна,грн.	Сума ,грн.
1	Адреналін 0,18% - 1 мл	амп.	3	3,91	11,73
2	Преднізолон 1,0	амп.	3	7,95	23,85
3	Супрастин 0,25 таб.№20	уп.	1	57,62	57,62
4	Еуфілін 24 % - 1 мл	амп.	3	2,12	6,36
5	Корглікон 0,06% - 1 мл	амп.	2	1,60	3,20
6	Сальбутамол аерозоль	фл.	2	62,74	125,48
7	Магнія сульфат 25% - 10 мл	амп.	1	1,27	1,27
8	Парацетамол 0,2 №10	уп.	4	2,75	11,00
9	Активоване вугілля 0,25 №10	уп.	10	3,40	34,00
10	Гемостатична губка	туб.	4	85,65	342,60
11	Бинт стерильний 7x14	шт.	10	6,03	60,30
12	Розчин брильянтового зеленого 25 мл	фл.	10	3,75	37,50
13	Розчин йоду 20мл	фл.	10	6,50	65,00
14	Вата стерильна 50 гр.- ролик	шт.	10	5,00	50,00
15	Діазолін сусп.0,6г/100 мл 9г	фл.	1	8,16	8,16
16	Етиловий спирт 96% 100 мл	фл.	2	17,24	34,48
17	Зонд для промивання шлунку	шт.	5	13,73	68,65
18	Одноразові шприци 2,0	шт.	10	1,46	14,60
19	Одноразові шприци 5,0	шт.	10	1,75	17,50
20	Рухавиці оглядові	пар.	10	1,75	17,50
21	Лейкопластир бактерицидний	шт.	10	13,00	130,00
22	Перекись водню 3% р-н 40мл	фл.	20	2,00	40,00
23	Розчин люголя з гліцерином	фл.	2	6,37	12,74
24	Борна к-та р-н сп.3% 25.0 № 1	фл.	2	4,82	9,64
25	Глюконат кальцію 10% 5мл №10	амп.	2	2,32	4,64
26	Анальгін 0,5 №10	амп.	5	2,32	11,60
27	Амізон дит.0,25 №20	уп.	2	50,02	100,04
Разом					1299,46

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2016 р. становлять -

1299,46 грн.

КЕКВ 2230 - Харчування.

січень 2016 р.

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн.	Батьківська плата
ДНЗ№ 127	206			25816,71	18571,06
Загального типу	206			25816,71	
ясел. група	28			3092,71	
безкоштовні	9	12	18,00	1944,00	
оплата	19	8	7,20	1148,71	1723,06
садочк. група	178			22724,00	
безкоштовні	34	13	26,00	11492,00	
оплата	144	8	10,40	11232,00	16848,00

лютий - грудень 2016 р.

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн.	Батьківська плата
ДНЗ№ 127	206			376983,23	369628,78
Загального типу	206			376983,23	
ясел. група	28			40976,85	
безкоштовні	9	85,1	21,50	16466,85	
оплата	19	150	8,60	24510,00	36765,00
садочк. група	178			336006,38	
безкоштовні	34	102	32,90	114097,20	
оплата	144	117	13,16	221909,18	332863,78

Всього витрати по КЕКВ 2230 на 2016 рік становлять -

402799,94 грн.

КЕКВ 2240 " Оплата послуг (крім комунальних) "

Перезарядка вогнегасника -	600,00 грн.
Повірка ваг, тонометра -	483,56 грн.
Химчистка м'якого інвентаря -	5924,00 грн.
Повірка лічильників :	
холодної води -	1000,00 грн.
теплової енергії -	1700,00 грн.
Поточний ремонт обладнання -	1000,00 грн.
Лабораторний аналіз води -	2900,00 грн.
Всього	13607,56 грн.

Послуги зв'язку

НАЗВА ПОСЛУГ	Тариф		КІЛЬКІСТЬ		Сума
	грн.	телеф.	похв.розм	грн.	
Основні телефони (абонплата)	46,90		2	1125,60	
Додаткові телефони (абонплата)	3,84		1	46,08	
Інтернет				0,00	
Радіо	12,00		1	144,00	
Міжміські розмови та довідкова послуга	0,96		24	23,04	
ВСЬОГО				1338,72	

Оплата інших послуг та інші видатки

Найменування заходів та послуг	№ договору	Витрати в міс.,грн.	Сума, грн.
Перев.опору конт.зазем.та ізол.	згідно рах.і актів вик.робіт		2000,00
Відсотки банку			
Виготовлення свідоцтва на право комунальної власності			
РАЗОМ			2000,00

Послуги на проведення дератизації та дезінсекції

Угода № 146 від 27.01.2016 р.

Вартість в місяць, грн.	Кількість місяців	Сума в рік, грн.
108,90	12	1306,80
Разом		1306,80

Послуги на вивезення ТПВ

Договір № 731123 від 05.02.2016 р.

Вартість в місяць, грн.	Кількість місяців	Сума в рік, грн.
528,91	12	6346,92
Разом		6346,92

Витрати по КЕКВ 2240 на 2016 рік становлять -

24600,00 грн.

КЕКВ 2282 " Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку "

Найменування заходів та послуг	Сума в рік, грн.
1 Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	880,00
Разом	880,00

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2016 р. становлять -

880,00 грн.

Заступник головного бухгалтера

Задорожна О.О.

Бухгалтер

Мельник В.К.